
Piiu Pukkila nimitetty Vilkas Groupin hallitukseen

Vilkas Group on nimittänyt sähköisen liiketoiminnan edelläkävijän Piiu Pukkilan
hallitukseensa. Pukkilan nimitys astuu voimaan välittömästi. Nimitys tukee Vilkas Groupin
laajakatseista strategiaa, jonka tavoitteena on yhdistää internet−kaupankäynnin eri osaajat ja
prosessit samaan palvelukokonaisuuteen kauppiaiden eduksi. Piiu Pukkila toimii senior
partnerina House of Digitalization Oy:ssä.

Vilkas Groupin toimitusjohtaja Jani Muhonen on nimityksestä mielissään ja odottaa yhteistyöltä
paljon. − Saimme hallitukseemme todellisen internet−kaupan pioneerin Suomessa. Piiu Pukkila on
kokenut ja näkemyksellinen osaaja, jonka kokemus myös vähittäiskaupan puolelta tulee olemaan
arvokas anti Vilkas Groupin tulevaisuuden kehitykselle, tiivistää Muhonen.

Piiu Pukkila toimi keskeisessä roolissa Finnmatkojen nettimyynnin kehittäjänä ollessaan yrityksessä
markkinointi− ja myyntijohtajana. Yhtiö saavutti 2000−luvun ensimmäisellä vuosikymmenellä
huikeita tuloksia juuri internet−myynnin puolella.
− Keskeistä Finnmatkojen saavutuksissa oli internetissä tapahtuvan myynnin suunnitelmallinen
kasvattaminen ja myös siihen panostaminen. Suomessa liian moni yritys suhtautuu
internet−kaupankäyntiin hiukan oheistoiminnan näkökulmasta. Pitäisi muistaa, että verkkokauppa
on yhtä todellinen kauppa kuin mikä tahansa muu, ja siihen täytyy investoida ja panostaa samalla
lailla kuin perinteiseen kauppaan, toteaa Piiu Pukkila.

Uusi hallituksen jäsen tuo Vilkas Groupin kehitystyöhön kokemuksensa myös kaupan toimialalta.
Pukkila on aiemmin työskennellyt vuosia vähittäiskaupan ja ketjuliiketoiminnan parissa.
− Vilkas Groupin tuotteet palvelevat nyt jo monialaisesti suomalaista internet−kaupankäyntiä.
Haluamme jatkossa tarjota entistä enemmän myös erilaisia tukitoimintoja, liittyen esimerkiksi
jakeluun, taloushallintoon ja markkinointiin. Näihin tarjoamme ratkaisuja yhdessä
yhteistyökumppaneidemme kanssa, kertoo Jani Muhonen Vilkas Groupin palveluista.

Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Jani Muhonen, Vilkas Group Oy
puh. 040−542 2411, jani.muhonen@vilkas.fi

Mediamateriaalit: Eklekti Finland Oy,
puh. 040−511 4460, info@eklektifinland.fi

Vilkas Group Oy lyhyesti
Vilkas Group Oy on vuonna 1995 perustettu internet−kaupankäynnin palvelutalo, joka toimittaa
laadukkaita verkkokauppoja ja verkkokauppiaiden menestystä tukevia lisäpalveluja. Vilkas Groupin
verkkokauppoja käyttävät jo useat sadat suomalaiset yritykset eri toimialoilta, mm. Iittala, Valtra,
MTV3 ja Hanakat. Lisäksi Vilkas on toimittanut lukuisia internet−kaupankäyntiä tukevia ratkaisuja
Ruotsiin, Englantiin, Saksaan ja Espanjaan. Lisätietoja: www.vilkas.fi
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